

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЛСР. Строительство-Северо-Запад»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	2	19	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	2	20	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Транспорт</b>																						
	<i>Автоколонна №1</i>																						
161/2016-625	Водитель автомобиля грузового (общего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автоколонна №2</i>																						
2446	Водитель автомобиля грузового (общего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2447	Водитель автомобиля грузового (общего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2448	Водитель автомобиля грузового (общего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2449	Водитель автомобиля грузового (общего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1256	Водитель автомобиля грузового (общего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1257	Водитель автомобиля грузового (общего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1255	Водитель автомобиля грузового (общего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2450	Водитель автомобиля грузового (общего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автоколонна № 3. Грузовая группа</i>																						
2451	Водитель автомобиля грузового (общего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Водитель автомобиля грузового (общего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Водитель автомобиля грузового (общего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Водитель автомобиля грузового (общего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/2018-1352	Водитель автомобиля грузового (общего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2017-1075	Водитель автомобиля грузового (общего назначения) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2452	Водитель автомобиля (легкового) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автоколонна № 3. Легковая группа</i>																						
2453	Персональный водитель автомобиля (легкового) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2454	Персональный водитель автомобиля (легкового) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел логистики транспорта</i>																						
2455	Ведущий менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-механические мастерские</i>																						
2456	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Материально-технический отдел</i>																						
2457	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

транспорту

(должность)

(подпись)

Афанасьев Игорь Маркович

(Ф.И.О.)

05.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кюлленен Любовь Алексеевна

(Ф.И.О.)

03.10.2022

(дата)

Начальник отдела труда и заработной

платы

(должность)

(подпись)

Смирнова Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

03.10.2022

(дата)

Директор по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Федяшин Константин Анатольевич

(Ф.И.О.)

03.10.2022

(дата)

Специалист по охране труда

I категории

(должность)

(подпись)

Дудина Ольга Сергеевна

(Ф.И.О.)

03.10.2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации

ООО «ЛСР. Строительство - СЗ»

(должность)

(подпись)

Белякова Анжелла Михайловна

(Ф.И.О.)

05.10.2022

(дата)

Уполномоченный представитель от  
трудоого коллектива

ООО «ЛСР. Строительство - СЗ»

(должность)

(подпись)

Польков Евгений Александрович

(Ф.И.О.)

03.10.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

933

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Брескис Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

16.09.2022

(дата)